ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2016
  № 4

О проведении работ по оформлению проекта межевания линейных объектов, находящихся на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Лузинского сельского поселения, Решением Совета Лузинского сельского поселения от 28 августа 2012 года № 44 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень линейных объектов по оформлению проектов межевания, находящихся на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в составе:
- линейного объекта «Распределительный газопровод ул. Гагарина                       (д. № 1, № 3, № 4, № 5, № 13) в с. Лузино Омского района Омской области»;
- линейных объектов «Распределительный газопровод по ул. Восточная и ул. 60 Лет Октября в с. Лузино Омского района Омской области».

2. Разместить настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                          Н.М. Хроленко